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UNIVERSITETI 1 ARTEYE
BORDI [ ADMINISTRIMIT T

VENDIM -
Nr. 3, daté 17.01.2019

MBI
“MIRATIM ‘PER FITIVIN OSE JO TE BURSAVE Ti SHKOLLIMIT PER
~ STUDENTET E CIKLIT TE PARE TE STUDIMEVE, PER VITIN AKADEMIK
2018-2019, NE UNIVERSITETIN E ARTEVE"

Mbéshtetur né ligjin nr.80/2015, daté 22.07.2015 pér “Arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, Vendimin ¢
Késhillit té Ministrave Nr.903; daté 21.12.2016. "Pércaktimin e kritereve pér pérfitimin ¢
bursave nga fondi i mbéshtetjes studentore pér studentét e shkélqyer, studentét qé studiojné
né programe studimi né fushat prioritare dhe studenté né& nevojé¢” (i ndryshuar); Urdhrin
nr.50, daté 03.12.2018 "Mbi péreaktimin e kritereve p&r pérfitimin e bursave nga fondi i
mbéshtetjes studentore pér studenét e shkélqyer, studentet qé studi-:}j né né programe studimi
né fushat pnuntare dhe studentét né nevoj€, né Universitetin'e Arteve” (i ndryshuar), Bordi i
Administrimit pasi diskutoi rreth Relacionit, paragitur nga Administrator i UART znj Alma
Sinanaj dhe duke u bazuar ne aktet e dala per kete gellim, te shgyrtuara e te paraqm:ra nga
Grupi i Punés dhe pasi ¢ diskutoi,

VENDOSI:

1. Miratimin pér fitimin ose jo té bursave té shknllinﬁt té studentéve té Fakulteteve té
Universitetit te Arteve, pér vitin akademik 2018-2019, sipas lidhjes 1 bashklidhur
vendimit.

2. Ky vendim 1é pércillet prané Ministrisé sé Arsimit, Sportit e Rinisé. ¢

3. Ngarkohet pér zbatimin e kEtu wendimn Fakultetet ¢ an—:-.rsltent te Arteve dhe
Drejtoria Ekonomike. . ;

4. Publikimin ¢ ‘fﬁﬂdimifﬁé fagen zyrtare (internet) t& Universitetit t& Arteve,

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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1. Studentét té cilét humbasin té drejtén € bursés pér vitin akademik 2018-2019 ne
Fakuletet e Universitetit t& Arteve, jané si mé poshte:

« Dajana Neza, Fakulteti 1 Artik Skenik (FAS), viti 1 dyté bachelor. Pér vitin
akademik 2018-2019 humbet gjysém burse (s'ka paraqitur dokumenta).
e Xhovana Zenkollari, Fakulteti i Arteve t& Bukura (FAB), viti 1 dyté bachelor. Per
vitin akademik 2018-2019 humbet gjysém burse (s’ka paragitur dokumenta).
e Xhesilda Pershqefna, Fakulteti i Muzikés (FM), viti 1 dyté bachelor. Pér vitin
~ akademik 2018-2019 humbet gjysém burse (s’ka paragitur dokumenta).
¢« Lared Qoku, Falmlteh i Arteve t& Bukura (FAB), viti i dyté bachelor. Pér vitin
akademik 2018- 2D1‘9 humbet gjysém burse (s’ka paraqitur dokumenta). .
¢ Franceska Pjetri, Fakulteti i Muzikés (FM), viti +-dyté bachelor. Pér vitin al-uademlk
2018-2019 humbet bursé t& ploté (s'ka paraqitur dokumenta). .
o Zef Rrasa, Fakulteti i Arteve té Bukura (FAB), viti i dyté bachelor. Pér vitin
akademik 2018-2019 humbet bursé té ploté (s’ka paraqitur dokumenta).
(ajdi Lapi, Fakulteti i Arteve té Bukura AB), viti i dyté bachelor -Pér vitin
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# Eris Kanani, Fakulteti | Muzikés (FM), vati 1 treté bachelor. Pér viun akademik
2018-2019 humbet bursé t€ ploté (familja nuk trajtohet me ndihme ekonomike).

¢ Erblin Dedja, Fakulteti 1 Arteve t€ Bukura (FAB), viti i tret& bachelor. Pér vitin
akademik 2018-2019 humbet gjysém burse (s'ka paraqitur dokumenta). .~

» Marsido Kasmi, Fakulteti i Artik Skenik (FAS), viti i treté bachelor. P& vitin
akademik 2018-2019 humbet gjysém burse (s'ka paragitur dokumenta). :

¢ lzmir Bahja, Fakulteti 1 Arteve té Bukura (FAB), viti-1 dyt& bachelor. Pér vitin
akademik 2018-2019 humbet gj}fsam burse {famﬂja nuk trajtohet me ndihme
ekonomike).

* Sidorela Koxha, Fakulteti i Arteve 1& Bukura {FAH} viti 1 treté bachelor. Pér vitin
akademik 2018-2019 humbet bursé té ploté.( aplikon per pérfitim burse nga VKM
784, date 26.12.2018, me kriterin e notes mesatare mbi 9(nente).

¢ Xhestjan Duka, Fakulteti i Arteve t& Bukura (FAB), viti i dyté bachelor. Pér vitin

akademik 2018-2019, humbet hursﬁ té ploté, ( aplikon per pérfitim burse nga VKM

' 3 784, date 26.12.2018, me kriterin € notes mesatare mbi 9(nente). :

- * Ligerta Cakoni, Fakulteti i Arteve t& Bukura (FAB), viti i dyte hach"clur Per vitin

5 akademik 2018-2019 humb-:pg]].rsﬂm burse .( aplikon per pérfitim burse nga VKM
: 784, date 26.12.2018, me. kriterin e notes mesatare mbi 9(nente).
s Erolda Cela, Fakulteti i Arteve te Bukura (FAB), viti i dyt& bachelor. Pér vitin
| akademik 2018-2019 humbet gjysém burse ; (‘aplikon per pérfitim burse nga VKM
‘ 784, date 26.12.2018, me kriterin e.notes mesatare mbi 9(nente).

&
¥
q
¥

S —
&

* Gjovani Marku, Fakulteti i Arteve té Bukura (FAB), viti i dyté bachelor. Pér vitin
akademik 2018-2019 humbet gjysém burse, , ( aplikon per pérfitim burse nga VKM
... 184, date 26.12.2018, me kriterin e notes mesatare mbi 9(nente).
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Studentét té cilét perfitojné 1€ drejién e burses, sipas kriterik ekonomik/jo Ekﬂnﬂmlk
pér vitin akademik 2018-2019 né Fakuletet e Universitetit té Arteve > jané si mé

poshté:
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Kristina Goro, Fakulteti i Artik Skenik (FAS); viti i treté bachelor. Pér vitin
akademik 2018-2019 pérfiton bursé t& ploté.

Jonida Bala, Fakulteti i Artik Skenik (FAS} viti i trete bachelor. Pér vitin akademik
2018-2019 pérfiton gjysém burse. e,

Anisa Hysa, Falculteu i Artik Skenik (FAS} viti i dyté bachelor. Pér vitin akademik
2018-2019 pérfiton gjysém burse.

Hygerta Duraku, Fakulteti i Arteve té Bukura (FA.B], vitl 1 tretE bachelor. Pér vitin

akademik 2018-2019 pérfiton bursé & ploté.

Silver Balla, Fakulteti i Arteve té Bukura (FAB} viti i treté hachelnr Per vitin
akademik 2018-2019 pérfiton gjysem burse.

Algerta Taka, Fnku[tetl i Arteve té Bukura fFAB} wl:: i dyte bachelor. Per ‘wtm
akademik 2018-2019 pérfiton gjysem burse.

Dorian Karrigi, Fakulteti i Arteve te Bukura (FAB), viti i dyté | hachelt}r Pér vitin

akademik 2018-2019 pérﬁmn gjysém burse.

Malbora Qosja, Fakulteti i Arteve te Eukura (FAB), viti i dyté l:-achelm' Pér vitin
akademik 2018-2019 pérfiton bursé té ploteé.

Enki Manushaqa, Fakulteti 1 Arteve té Bukura {FAB] viti i dyté ha:h:lnr Pér vitin
akademik 2018-2019 pérfiton gjysém burse,

Rexhina Buzra, Fakulteti i Arteve té Bukura fFAE} viti 1 dyté bachelor. PEr 'ﬂtm
akademik 2018-2019 pérfiton gjysém burse.

Ariel Koka, Fakulteti i Muzikés (FM), viti i tret& bachelor. Pér vitin al-:ademL 2018-
2019 pérfiton bursé té ploté.

Sergo Lleshi, Fakulteti i Muzikés (FM), viti i treté hachelﬂr Pér vitin akade.mlk
2018-20109 pérfiton bursé té plote.

Zerxhina Hasanaj, Fakulteti 1 Muzikés (FM), wl:r;l treté bachelor. Pér vitin
akademik 2018-2019 pérfiton bursé 1€ ploté. %

Argjend Caka, Fakultet: 1 Muzikés {FM] viti i treté bal:helﬂr Pér vitin akademik
2018-2019 pérfiton gjysém burse.

Gjuljo Barjoti, Fakulteti i Muzlkes (FM), viti i dyté ha-:he]nr Pér vitin akademik
2018-2019 peérfiton gjysém burse.

Marsel Domi, Fakulteti i Muzikés (FM), viti 1 dyté ba::hl:l-:]r Pér vitin al-:ademlk
2018-2019 perfiton gjysém burse.

Denis Mirani, Fakultet: i Mtrzlkes (FM), "ufitl 1 d}fté hachelﬂr FE:: vitin akadenuk
2018-2019 pérfiton gjysém burse.

. Pavlo Andoni, Fakulteti i Muzikés (FM), Vit | d:rtE bachelor. Pér vitin akademik

2018-2019 perfmn bursé te plote.
Tea Kokoshi, Fakulteti i Muzikés (FM), viti i dyté bachelor. Pér w,l:in akademik
2018-2019 perfiton gjysém burse.
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. Studemet té cilét pérfitojné bursa té ndbrm]ttmt pér vitin akademik E[JIE 2015 ne
Fakuletet e Universitetit té Arteve jané si mé poshté: on

Silver Balla, Fakulteti i Arteve té Bukura [FAB} viti i trété hachelﬂr Pér vitin
akademik 2018-2019 pérfiton gjysém burse. .

Algerta Taka, Fakulteti i Arteve té Bukura [FﬂB} viti i dyté bachelor. Pér vitin
akademik 2018-2019 pérfiton gjysém burse.

Dorian Karriqi, Fakulteti i Arteve te Eul-mra (FAB), viti 1 dyté bachelnr Pér vitin
akademik 2018-2019 pérfiton gjysém burse. .

Enki Manushaqa Fakulteti i Arteve t& Bukura {FHBJ "r’ll'l i dyté bachelor. Pér vitin
““akademik 2018-2019 pérfiton gjysém burse.

Rexhina Buzra, Fakulteti i Arteve té Bukura (FAB), viti i djné bachel-:ur Pér vitin
akademik 2018- EEI’.I_EI perfiton gjysém burse.

Jonida Bala, Fakulfetl i Artik Skenik (FAS), viti i treté bachelor. Pér vitin akadcwk
2018-2019 perfiton gjysém burse.

2018-2019 perfiton gjysém burse. -

Argjend Caka, Fakulteti i Muzikes {FM} viti i treté bachelﬂr Par. l..r11:1n akademik
2018-2019 pérfiton g]ysém burse. 3

Tea Kokoshi, Fakulteti i Muzikés (FM), 'ﬂtl i dyté bachelor Fér vltin-a}':hdemik
2018-2019 perfiton gjysém burse.

Gjuljo Barjoti, Fakulteti 1 Mua]l-:ﬁs I:F"d}, viti 1 dyté- ha.chelur Pér vitin akademik
2018-2019 perfiton gjysém burse

2018-2019 pérfiton gjysém burse.

Denis Mirani, Fakultet: i Muztl-:&s (FM), viti i d}'te l:tache,lor Pér vmn akademik
2018-2019 pérfiton gjysém burse.:

Olgert Mataj Fakulieti 1 Artik Skenik (FAS), "r’ltl i d}'te bachelor. Pér vitin
akademik 2018-2019 pérfiton hursa te plote .

Studente te cilet kane aplikuar per te pérﬁtuar burse dhe nuk perfitojne burse
per vitin akademik 2018-2019 pasi nuk plotesojne kriterin ekonomik, bazuar ne
piken 5, shkronja a te Vendimit te Keshillit te Ministrave nr. 903, date
21.12.2016 (i ndryshuar), jane si me poshte vijon:

. Anis Tahiraj Fakultet: | Mumkes (FM), viti i dyté bachelor.
% e Entiona Tahiraj Fa.kulten i Muzlkes (F M), viti i d]ﬁt ha-;helnr

_.-
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Anisa Hysa, Fakultetiii Artik Skenik: (FAS), viti 1d3,rtE hachelnr Per vitin akadﬂmlk .

Marsel Domi, Fakulteti i Muzikés (FM), viti i d},rte bachelor. Pér vitin akaclemlk :

e
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5. Bursa ge perfitojne studentet ne zbatim te Vendimit Nr. 784, date 16.12’.,2111'3'”
Per disa ndryshime ne vendimin Nr. 903, date 21.12.2016, te Keshillit te Ministrave,
“Per pecaktimin e kritereve per pérfitimin e bursave nga fondi.i mbéshtetjes
studentore per studentet e shkélqyer , studentet qe studiojne ne programe studimi ne
fushat prioritare dhe studentet ne nevoje” (te ndryshuar), jane si me poshte:

.
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Universiteti Fakulteti ﬂ::::m fﬁ'}':“' Emri Mbiemri | Kursi :mlmja
ponderuar
mﬂi“ﬁi m | ___E‘;"he]”" Piklurﬁ hN}E-IELD GIONCI Dyte 9.02
T ol ot wm' Pikré |EUGEN | MICA_ Dyie | .99
e e el R - Fihmﬁ'-,_ XHOVANA | ZENKOLLARI | Dyie 935
s mu'“m‘ m ﬁd"‘l"" Slmlptunt EUGEN DINE .. 3 D}"le_ 9.05 |
6 wi m %ﬂlﬂlﬂ! Skulpurt. [\ 1ZMIR A Dyié 992
- v sl pachelor =, | pikqure XHON MADHI Dyte.. 918
o o il £kl Rp " | Pikwrt | AMATEA | GOZHITA™ | Dye’ 9.05
T e~ Bachelor - | ke | ANGIELO™ | SEVO Dyt 9.68
F SREREE [ s Pikture ANESA | GURGULE | Dy 9.32
O Frlat i o Dachelor- | piqure | EROLDA | GELA Dyté 98
T b ool ¢ ﬁlmue OLIVIA ' | DELUA Dyte 9
13 . ;‘m thd“' E.k'ulptu.ré |MELISA | BOJA Dyt 9.7
14 ﬁ;ﬁm‘“ﬂ s %’“""‘" Pikure | EVARIST MARASHI | Dyt¢ 9.77
el el ko 7" | Pikure | GIOVANI | MARKU. ' | Dyt 9.4
16 | pnees | | ke oo e e | | KREALDO j;CJﬁ:PI Dyte 9.05
-18 oo S KP Pikturg VASHE MUSA Dyt 9.2
19 Eﬂ“’f:f:ﬂm’m gp €T | pikure | XHESTIAN | DUKA Dyté 9.37
20 mﬁ“ﬁ“’ : ﬁ; E&“'“h" Pikture | ALBORA | RRAJA | Dye 9.23
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ﬁchﬂur- Pikiure ARMELA | MEMA Dyte ! ,”
e o E'Kffh"l“ *" | Pikture | FLORIDA | BEKTASHI | Dite 9.4
E;lmm : g“u;: thd“' " | Pikwré | LIGERTA (CAKONI Dyié 9.63
ELTMi m E&:hﬂur- Pikture JOZEFINA | VOKRRI Dyté 10
w i gﬂu;:; RaNClOr- | Pikure | KRISTL | BANI Dyt 10
et ;’;i_,n BachElors | pikmre | REDINA | QOSE Treté 9.5 |
s #l ; ’m E . | o BLERTA | KOKA Tret 9 K2
ml o R 0" Lipiktgre | JOAN KAPO_ = | Trew 9.43
el o k) * T Pi,knneﬁ ‘SUELA MUSLUA Trae 9.6
g e b e %hﬂm' Pikiure smdﬁ‘EL.ahl KOXHA Treté 9.22
e o™ | P |SILVIO | MEKA Tree | .9.97 |
[l e Bochelor | pikture’. | EDURA | TERZIU . | Trete 95
mmi g‘:fa ﬁ'ﬂ"m Pikuré ' | SABINA KURTOVIQ Trote 9.28
EﬂiﬁMI ;ﬂ?ﬁ %’“l’“f Pikturé -x_PEGJ[?_H_,-a-*' “NGRES| Treté 9.75
E#Lﬁ:ilﬂii m ﬁhﬂw ' Pikturé BEDRIIE ZEKA Treli ) 83 |
E:;:EIMI ;n“;i E‘}f’“‘“" - Skulpturé | EGI XHERIA - | Trets 938 |
Elil:ls\-tm“i m f;ym“' Skulpturé | REI | KERGOVA | Trete 9.05
Eﬂ;:mm m E;Pmﬂ“' Ehllptuﬂ ARMINDA | ALIKAJ Trete 905
E:nnfm i m E}mm " |Pikmre | NADIA I.‘".L ABAZI Paré 9.06
Usiycesc ﬁf:a Bachelor- w ey * roum = o |
i 2
e, . #
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Mesatarja
Cikli i Programi i e
Nr Universiteti Fakulieti | studimit studimit Emri Mbiemri Kursi | ponderuar
Universiteti i Bachelor -
1| Arteve Muzike | KP Kompozicion | “OSTAQ i it B0 9.42
Universiteti i Bachelor - M
2 | Arnteve Muziké | KP Violindg  "-.| RISELDA RREKA Dyié 9.4
Universiteti i .~ | Bachelor - ALEKSANDROS | ERAHO
3 | Arteve . Muziké \ | KP Kitaré Dyté 9.25
Universiteti-i ‘| Bachelor - oy
4 | Arnteve’ Muziké | KP Dinzhim LAERT | QAZIMI Treté 9.81
| Universitefi 1 ‘Bachelor - Y VY
5 | Arleve Muziké KPr Violing - | ERIND HAXHIASI | Trew 9,18
Universiteti i Bachelor - ¥
6 | Arteve Muzike | KP Kitare el M Gaew | 93
Universiteti i Bachelor - ;
7 | Arteve Muziké | KP * Flaut SUADA A i ! Treid .17
Universiteti i Bachelor - = |
8 | Anieve Muziké | Piano s I:GK”U Paré 9.33
Universileti i Bachelor -
9 | Arteve Muzike KP ) Kanto i TM Par¢ 9.36
Universiteti i Bachelor -, -,
10 | Arteve Muzike |KP | PedMuzikore| KATIUSHA .| SHERIFL | pype 93
Cikli i , - Mesatarja |
Nr | Universiteti Fakulteti | & oo | Programii studimit | Emri Mbiemri | Kursi e |
- - ponderuar
S Arti Bachelor - | Skenografi- : e
1 | Universiteti i Arleve Skenik kP e ol ERMELA MARKU :[_:h._lt )
! R R Arti Bachelor - Skenografi- : .
2 | Universiteti i Arteve Skenik KP Kosturhografi .| LORNA CEKIXHI Dyte 5.3
5 SomimE s Arti Bachelor - Skenografi- :
¥, | Universiteti i Arteve | o . KP Kostuthografi S.ﬂtRA HD{}DA Dyt 9.8
) P Arti Bachelor - | Skenografi- ;
4 | Universiteti i Arteve | o KP Kostymografi AﬁHﬂLD CARA Dyté 93
Ty Arti Bachelor - Skenografi- : 1 ' :
5 H{uwmtﬁuﬁrlw: Skemik | KP Koétumografl IBRAHIM | BURGU | Dvie 9.4
IR Arti Bachelor - | Regji Filmi dhe : T
6 | Universiteti i Arteve Skenik KP A Televizioni . ARMEJEA -KULLOLLI | Dyt 9.05 |
o Arti Bachelor - - ) >
7 Uﬂn’ﬂtﬂlﬂu_w Skenik -~ | KP Koreografi -~ FPREK MEMAI Treté 2.7
8 | Universiteti i Arteve '""“'“E] "fl EP““]""“‘ Koreografi TRINGA | SHALA | Tret 9.7
T Arti Bachelor - 2
9 .[.{njterﬂtﬂllhnm Skenik KP Regji ;ELEﬂI'-IDM BEZATI Parg 9.18
. - IR Arti | Bachelor- | Skenografi- .'
I..lﬂ' Umrsltmlﬁﬂﬂ’ﬁm il KP K orafi iiH’ES CINI Par# 9.02

Adrasn: Shashi “Wénd Tomea”™. MNe 2. 100, Thane Shopan. Tel: «355 42 225 488 wwaLuarieda al

a5 5 888 L8




|
5\
1 - ( Studente me note 9-10)
( Studente me kriterin
.2 | ekonomik ) \ 20 | 10,000-.. 8 | 1,800,000
\ i "'-.,' "y,
'|'| Il. T,
..'. |} L
1 }
LY | i
"." -_':[ - i
-."I -'illl
\
! 1]
| 'l._
\ i
] 1 e
| \ e
§ o
II-. "._
| i o
: lIIII"'l —— f-d-'--
a"" —— -
]
L
| ——
L | -
ll =
L]
X oy
".. -
\ =
L i
I". -
S
L]
HR ;
'||| -.
|
Il.
H ..I|
{1
K
L]
I:
A
L}
| ~
i A\ y
llln' ',' -
i || -
.l|I .l.
._.-.. .'II
.-"l- __.-"'
r L
."'-‘ || " T
. '.-_a - J'llll =
."-'. ."'-.
- - '-‘- . ! l'l"
oy L F, ,:"
.r""‘.-.r
" _._,.--"
=

Adresa Sheshi “Néné Teraza”, Nr. 2. 1018, Tirané, Shoipér. Tel. +335 42 225 488 www uarl edy al




